宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2022）33 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《工业硫酸中汞含量的测定 原

子荧光分光光度法》等 7项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《工业硫酸中汞含量的测定 原子荧光分光

光度法》等 7项团体标准进行评审并通过了专家审查，现予以发布，

自 2022年 8月 31日起正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA0133-2022 工业硫酸中汞含量的测定 原子

荧光分光光度法

2022-08-15 2022-08-31

2 T/NAIA0134-2022 工业硫酸中铁、铅、砷、汞的测

定 电感耦合等离子体发射光谱

法 （ICP-OES）

2022-08-15 2022-08-31

3 T/NAIA0135-2022 煤基费托合成液体燃料油及化

学品中碳、氢、氮的测定  元素

分析仪法

2022-08-15 2022-08-31

4 T/NAIA0136-2022 煤化工工业废水检测指南 2022-08-15 2022-08-31

5 T/NAIA0137-2022 工业硫磺中铁、砷的测定

微波消解-电感耦合等离子体发

射光谱法

2022-08-15 2022-08-31

6 T/NAIA0138-2022 轻质液体燃料油热值测定方法

（氧弹量热法）

2022-08-15 2022-08-31

7 T/NAIA0139-2022 柴油发动机氮氧化物还原剂 尿

素水溶液（AUS 32）

 尿素含量的测定 全自动凯氏定

氮仪法

2022-08-15 2022-08-31

宁夏化学分析测试协会

2022年8月15日